
ENG°W/ VEANHA 
FTO Á 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 004 , DE 2019.  

Coloca o servidor Cleber Eduardo Andrade da Silva, RG. N° 
14.109.698, a disposição da Central de Polícia Judiciária de Mogi 
Guaçu. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1 - Colocar o servidor Cleber Eduardo Andrade da Silva, RG. N° 
14109.698, Agente de Fiscalização, à disposição da Central de Polícia Judiciária de Mogi 
Guaçu, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego. 

20  - Cessar os efeitos da Portaria n° 034/2017, que colocou o servidor 
Cleber Eduardo Andrade da Silva, RG. N° 14.109.698, Agente de Fiscalização, à 
disposição da Empresa Municipal de Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu - 
Proguaçu, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do seu emprego. 

30  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

40  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 14 de Janeiro de 2019. 

( 
LUÍS 
	

AVILA 
- ÃO 

Encami nh a à publicação na data su a. 

RUNO FRANCO ii ALM 
CH 
	

E DE GABI TE DO PREFEITO 


